CÂMARA LEGISLATIVA DO rmn'RlTO FF.Dt:KAJ.
DIRFmlRIA OOREOJltSOS IIUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o31"Í DE 2011

o Presidente da C5mara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR SEBASTJAO BENTO TAVARES, matricula nO 11.778, para
exercer o cargo de Chefe de setor, Q-13. no Setor de Material. (CC).

Brasnla, ~ de ab I de 2011.

Deputado PA
Presidente

i,

I